
       

                             Grudziądz, dnia 07.07.2020 r. 

RZ.272.1.1.2020 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

 Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                            

( Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiającym w postępowaniu pn. „Przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Wydrznie z przeznaczeniem na utworzenie dwóch placówek 14 - osobowych” 

przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości  -  

844.539,62 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 06.07.2020r. do godz. 11:00 złożono dwie oferty. 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki 

płatności 

1/15336 Koga Inwestycje 

Budowlane  sp. z o.o., 

sp. komandytowa 

ul. Gdańska 5/5,  

85-005 Bydgoszcz 

833 584,96 zł 16.11.2020 r. 60 miesięcy 

zgodnie z 

warunkami 

zawartymi 

w siwz. 

2/15337 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – 

Produkcyjne TOM, 

Nabożny Tomasz, 

Otłowiec 27,  

82-520 Gardeja 

815 400,00 zł 16.11.2020 r. brak 

zgodnie z 

warunkami 

zawartymi 

w siwz. 

 

          /-/ Starosta Grudziądzki 

                   Adam Olejnik 


